

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2016

Pyskowice, 2016-03-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/4/2016. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy Pakiet X

1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 odczynnik do oznaczania bilirubiny całkowitej metodą wanadową?

Odpowiedź :Tak, zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 6 odczynnik do oznaczania kreatyniny metodą enzymatyczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany w pozycji 5 odczynnik do oznaczania bilirubiny całkowitej posiadał liniowość minimum do 49 mg/dl?

Odpowiedź: Nie wymaga, dopuszcza

4. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane odczynniki, kalibratory i surowice kontrolne pochodziły od jednego producenta w celu zapewnienia kompatybilności oferowanego asortymentu?

Odpowiedź: Tak zgodnie z SIWZ

5. Prosimy o wyjaśnienie zapisów siwz dotyczących terminu dostawy – w punkcie III ppkt. 1.6 termin dostawy określono na max. 5 dni roboczych natomiast w punkcie XIII ppkt. 2 dopuszczona jest możliwość zaoferowania od 1 do 10 dni (kryteria oceny).

Odpowiedź

Kryteria oceny są dla wszystkich części, w niektórych częściach zamawiający ze względu na procedurę wymusił skrócony czas dostawy w takim przypadku Oferent proponuje czas w granicach swojego zadania.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu Leszek Kubiak

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak